
HEJ-Lud Invest ApS

CVR-nr.: 39216620

Vibækvej 100
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2025

Henriette Raahauge Ludvigsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEJ-Lud Invest ApS
Vibækvej 100
5690 Tommerup
e-mailadresse: kk@hoffmann-holding.dk
CVR-nr.: 39216620
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udgør 1.144.268 kr., hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 11.217.810 kr. pr. 31. december 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-52.645	-77.473
Resultat af ordinær primær drift		-52.645	-77.473
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.334.270	1.343.094
Andre finansielle indtægter		52.467	54.509
Øvrige finansielle omkostninger		-2.628	0
Ordinært resultat før skat		1.331.464	1.320.130
Skat af årets resultat		-187.196	-251.102
Årets resultat		1.144.268	1.069.028
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.144.268	1.069.028
I alt		1.144.268	1.069.028

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.773.587	15.273.587
Kontraktlige aktiver		875.000	875.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.648.587	16.148.587
Anlægsaktiver i alt		15.648.587	16.148.587
Andre tilgodehavender		53.500	3.500
Tilgodehavender i alt		53.500	3.500
Likvide beholdninger		1.768.659	1.663.628
Omsætningsaktiver i alt		1.822.159	1.667.128
AKTIVER I ALT		17.470.746	17.815.715

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		11.157.810	10.013.542
Egenkapital i alt		11.217.810	10.073.542
Hensættelse til udskudt skat		55.000	44.000
Hensatte forpligtelser i alt		55.000	44.000
Skyldig selskabsskat		763.495	481.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.434.441	7.216.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.197.936	7.698.173
Gældsforpligtelser i alt		6.197.936	7.698.173
PASSIVER I ALT		17.470.746	17.815.715

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0